ע"י ב"כ עוה"ד מיי אלחג'וג'
המאשימה בעניין:

נגד
1. רמי רחמנייב - בעצמו

ע"י ב"כ עוה"ד איחסאן ווהבי
2. סלימאן אלקרעאן - נדון

הנאשמים

גזר דין - נאשם 1

רקע

בעבירה של כתב האישום המתוקן בעובדות טיעון הורשעו במסגרת הסדר בתאריך 10.9.20 הנאשמים .1
ניסיון לקבלת דבר במרמה, עבירה לפי סעיף 415 רישא + סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן:
"החוק"). נאשם 1 הורשע בנוסף בעבירה של מסירת הודעה כוזבת על עבירת פשע לפי סעיף 243 סיפא

לחוק.
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן במועדים הרלוונטיים לכתב האישום היה נאשם 1 בעלים של מכונית
שני ובין עבודתם ממקום מוקדמת היכרות קיימת (להלן-מוסא) אחר לאדם 1 נאשם בין טולדו. סיאט מסוג

ב. קנס בסך 3,000 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו.

ג. 8 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור עבירת מרמה, לרבות ניסיון.

המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ג' כסלו תשפ"ג, 27 נובמבר 2022, בנוכחות הצדדים.